
 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

Општинска управа општине Аранђеловац 

ПИБ:  101486788  

Венац слободе бр.10 

34300 Аранђеловац 

Република Србија 

Датум: 25.12.2024 

Број: 404-725/2024-08 

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац 

доноси, 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ 

Наручилац: Општинска управа општине Аранђеловац 

Референтни број: ЈН 29/24 

Назив набавке: Изградња моста и уређење речног корита и асфалтирање приступних 

саобраћајница 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0044361 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 45221110 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 40.000.000,00 Валута: RSD 

Правни основ за обуставу: Члан 147. став 1. тач. 2) - постоје доказиви разлози услед којих је 

престала потреба наручиоца за предметном набавком због чега се неће 

понављати у току исте буџетске године, односно у наредних шест месеци. 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Изградња моста и уређење речног корита и асфалтирање приступних саобраћајница 

Реф. број ЈН 29/24 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 404-647/2024-08, 20.11.2024 

Процењена вредност 40.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 45221110-Радови на изградњи мостова 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није 

подељен у партије 

 

Број огласа 2024/С Ф02-0044361 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 21.11.2024 

Рок за подношење 19.12.2024 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Нада Крстић Петровић 

Маринко Васиљевић 

Жарко Нововић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Изградња моста и уређење речног корита и асфалтирање приступних саобраћајница 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 19.12.2024 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 19.12.2024 12:01:20 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ БЕЛОСАВАЦ, ЖАГУБИЦА, 

Хомољска, 62, 12320, Жагубица, Србија;РУКИ ЦООП ДОО 

СЛАДАЈА, ДЕСПОТОВАЦ, /, /, 35215, Сладаја, Србија 

Група понуђача 02-02-564 НЕ 18.12.2024. 08:25:55 

ВОДОПРИВРЕДА ДОО СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА, Вука 

Караџића, 17, 11420, СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА, Србија 

Самостално 1235/1 НЕ 18.12.2024. 22:09:07 

Еxтра - Ауто Транспорт д.о.о, Маршала Тита бр.56, 21460, Врбас, 

Србија;ХСВ ДОО ВЛАСОТИНЦЕ, 29.новембра, бб, 16210, 

Власотинце, Србија 

Група понуђача 758-04 НЕ 19.12.2024. 09:03:50 

 

 

  

 

  

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са ПДВ) Валута Рок и начин плаћања Рок важења понуде 

Еxтра - Ауто Транспорт д.о.о;ХСВ 

ДОО ВЛАСОТИНЦЕ 

38652976.70 46383572.04 РСД Плаћање уговорене цене ће се извршити 100 % авансно, у року од 

45 дана од дана пријема авансног предрачуна. 

90 

ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋЕ БЕЛОСАВАЦ, 

ЖАГУБИЦА;РУКИ ЦООП ДОО 

СЛАДАЈА, ДЕСПОТОВАЦ 

34932733.80 41919280.56 РСД Рок и начин плаћања су одређени конкурсном документацијом 

Плаћање уговорене цене ће се извршити 100 % авансно, у року од 

45 дана од дана пријема авансног 

предрачуна. 

 

90 

ВОДОПРИВРЕДА ДОО 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

39997609.00 47997130.80 РСД Плаћање уговорене цене ће се извршити 100 % авансно, у року од 

45 дана од дана пријема авансног 

предрачуна. 

90 

 

 

  

  

 

 

 

 

  



 

 

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 

Валута Рок и начин плаћања Рок важења понуде 

Еxтра - Ауто Транспорт д.о.о;ХСВ 

ДОО ВЛАСОТИНЦЕ 

38652976.70 46383572.04 РСД Плаћање уговорене цене ће се извршити 100 % авансно, у року од 

45 дана од дана пријема авансног предрачуна. 

90 

ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋЕ БЕЛОСАВАЦ, 

ЖАГУБИЦА;РУКИ ЦООП ДОО 

СЛАДАЈА, ДЕСПОТОВАЦ 

34932733.80 41919280.56 РСД Рок и начин плаћања су одређени конкурсном документацијом 

Плаћање уговорене цене ће се извршити 100 % авансно, у року од 

45 дана од дана пријема авансног 

предрачуна. 

 

90 

ВОДОПРИВРЕДА ДОО 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

39997609.00 47997130.80 РСД Плаћање уговорене цене ће се извршити 100 % авансно, у року од 

45 дана од дана пријема авансног 

предрачуна. 

90 

 

 

  

  

   

Стручна оцена: Комисија је ОБУСТАВИЛА АКТИВОСТ стручне оцене понуда након подношења Захтева за обуставу поступка број. 404-723/2024-08 од 24.12.2024. године 

од стране руководиоца Одељења за инвестиције и јавне набавке, са којим су се сагласили начелник општинске управе и председник општине. 

 
 

 

 

   




